



**Педагог – психологтың 2022-2023 оқу жылына арналған
жазғы сауықтыру жұмыс жоспары**

Педагог – психолог: Жуманова Н

Педагог –психологтын тамыз айынын жұмыс жоспары

1.Балалармен жұмыс . Диагностика

№	Жұмыс мазмұны	Өткізу мерзімі	Жауапты
1	Барлық топтардағы балаларға арналған дамыту ойындары мен жаттығулар топтамасы	1-4 аралығында	Психолог Н.Жуманова

2.Түзету-дамыту жұмысы.

2	<p>Жазғы демалыста такырыпта әнгімелесу. Түрлі дамытушы ойындар. Ересек топ балаларымен</p>	07-11 аралығында Психолог Н.Жуманова
3	<p>«Танып ал да, атын ата» «Мен кімін?» «Бұл не?» «Даусынан таны» «Не өзерді» «Көңілді шеңбер» «Түстерді тап» «Жыл мезгілдері» деген ойындар арқылы ойлау қабілетін арттыру. (орта және 2-кіші сәбилер топтарымент</p>	14-18 аралығында Психолог Н.Жуманова
4	<p>«Кім жылдам» «Не өзерді?» «Жұбын тап» «Әуелдегі бағ бий» «Кімге не жетіспейді» «Әдемі кілемшелер» «Қулақ мұрын» «Зейінді бол» «Аспазшылар» «Түрлі-түсті қыстырғыштар» «Түрлі –түсті көңіл –күй» «Не артық?» ортанғы және 2-ші кіші топтармен Кіші топтағы балалардың бейімделуі кезеңінің бақылау.</p>	21-25 аралығында Психолог Н.Жуманова

Апта	Жұмыстың мазмұны	Өткізу тәсілі
1-апта	Балалармен жеке және топтық ойындар ойнату	Сұрақ жауап ойын түрінде
2-апта	Балалармен тренингтер өткізу «Кош келдің жайдарлы жаз» Жеке және топтық Балалармен бірге суреттер салу, бояу.	Түрлі кеңестер «Менін сүйікті қалам» «Менін сүйікті ойыншығым» «Біз бақытты баламыз» Суреттерін салу және бояу
3-апта	Ата-аналармен әңгімелесу педагогтарға кеңс беру «Әдептілік – әдемілік»	«Баланы бақшаға бейімдеуге тәрбиешінің жұмысын ұйымдастыру. Сұрақ – жауап. Тест сұрақтары
4-апта	Жас мамандарға кеңес. Балаларды бақылау және түрлі ойындар ойнату.	Түрлі кеңестер және ойындар.

3. Педагогтармен жұмыс

5	Баланың жеке даму картасын толтыру жайлы кеңес. Сауалнамағар жеке мәселелер бойынша кеңес	28-30 аралықта	Психолог Н.Жұманова
Тәрбиешілер тарапынан туындаған сұрақтарға жауап беру.		Сұраныс бойынша	

4. Ата-аналармен жұмыс

7	Жеке мәселелер бойынша кеңес	үнемі	Психолог Н.Жұманова
8	Сұрақтар бойынша жеке кеңес беру	Сұраныс бойынша	Психолог Н.Жұманова

Әкімшілік жұмыс

9	Өткізілетін іс-шаралармен таныстырып отырып	үнемі	Психолог Н.Жұманова
---	---	-------	------------------------